2022 年 11 月吉日

お取引先各位

東京都中央区日本橋室町 1-13-5

日本橋貝新 N.Y.ビル 4F
TEL:03-5542-1414 FAX:03-5542-1499

冬季休業のご案内について

拝啓  立冬の候、貴 社ますますご清栄の こととお慶び申し上 げます。

平素は格別のご高配 を賜り、厚くお礼申 し 上げます。

さて、弊社の冬季休 業日につきまして、 下記の通りご案内 い たします 。

敬 具

記

【弊社休業日】

日 月 火 水 木 金 土

12 月 25 日 12 月 26 日 12 月 27 日 12 月 28 日 12 月 29 日 12 月 30 日 12 月 31 日

休 営業日 営業日
営業日

14:30 迄
休 休 休

1 月 1 日 1 月 2 日 1 月 3 日 1 月 4 日 1 月 5 日 1 月 6 日 1 月 7 日

休 休 休 休 営業日 営業日 休

1 月 8 日 1 月 9 日  1 月 10 日  1 月 11 日  1 月 12 日  1 月 13 日  1 月 14 日

休 休 営業日 営業日 営業日 営業日 休

冬季休 業前 の受 注に 関しま して は 、

お客さ ま の ご要 望に 沿える よう 、出 来る 限 りご 対応 いた し ま す。

何卒よ ろ し くお 願い 申し上 げま す。

以 上